
Malé ohlédnutí za kurzem Virtuální Univerzity 

třetího věku – Život s energií 
Je až k neuvěření, jak ten čas letí. Naše konzultační středisko nabídlo za osm roků již šestnáct 

různorodých témat. Posledním, které mí studenti úspěšně absolvovali, neslo název: Život s energií. 

Během šesti lekcí, jsme si mohli mnohé osvětlit a mnohému naučit. Musíme přiznat, že téma bylo 

zajímavé, leč opravdu náročné.  

Studenti si jako další téma vybrali: Leonardo da Vinci (1452-1519): renesanční uomo universale (začne 

v únoru 2020, bližší info bude v dalším čísle Zpravodaje a www.strecha-vrbno.cz) a doufáme, že se 

najdou další, které toto zajímavé téma osloví.   

Poslední lekce, tak jako se stalo už tradicí, se nesla v neformálním duchu. U dobrého jídla, které si pro 

nás připravil pan Jiří Dvořák, a patří mu za to velké poděkování, jsme probrali všelico.  

Jménem svým vám za všechny studenty VU3V přeji hodně štěstí, zdraví a chuť se i v následujících letech 

sebevzdělávat!      

 

Jakub Rybár 

Vedoucí konzultačního střediska  

 

 

 

 

 


